los requisitos establecidos en la normatividad Obligaciones del Régimen como 

Sociedad de Comercialización Internacional. 

Requisitos especiales: 

1. Acreditar que al 31 de diciembre del año inmediatamente anterior a la solicitud 

de autorización, posee un patrimonio líquido cuyo valor sea igualo superior a 

cuatro mil quinientas (4.500) Unidades de Valor Tributario – UVT. 

En el caso de la Sociedad de Comercialización Internacional que sea constituida 

en el mismo año en que presenten la solicitud de autorización, bastará con que 

acrediten y soporten que su patrimonio neto contable es igual o superior al